令和  年  月  日

奈良市長 仲川 元庸 様

住 所

氏 名

（ 署 名 又 は 記 名 押 印 ）

購入意向書

 このたび、令和  年  月  日付の誓約書により行った、埋蔵文化財の試掘調査の

結果を受けて、購入意向が定まりました。

 つきましては、下記のとおりご報告いたします。

記

購入意向 有 ・ 無

【注意】

・試掘調査の結果以外を理由とした本書の提出は認められません。

・「意向無」の場合、試掘調査の結果が分かる書類を添付してください。